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- Ishlab chiqarish sanoati 42,5 % 
- Qishloq xo‘jaligi 6,8 % 
- Axborot va aloqa 1,3 % 
- Qurilish 3,3 % 
- Tashish va saqlash 6,5 % 
- Boshqa faoliyat turlari 10,7 % [4]. 
Tadqiqodlarimiz natijasiga ko‘ra, mamlakatimizda investitsiya muhitining jozibadorligini 

oshirishda: investitsiya infratuzilmasini rivojlantirish; tadbirkorlarning biznes-ko‘nikmalari, mahalliy 
hokimliklarning xorijiy investorlarni hudud to‘g‘risida to‘liq investitsion muhitga oid ma’lumotlar 
bilan ta’minlashda faolligini oshirish; moliyaviy sog‘lomlashtirish, qarzlarini restrukturizatsiya qilish 
bo‘yicha muvofiqlashtirish ishlarini olib borish; ishlab chiqarish infratuzilmasiga oid muammolarni 
hal etish; texnologiya va asbob-uskunalarning eskirib borayotganligini e’tiborga olgan holda, ishlab 
chiqarilgan mahsulotning xalqaro standartlarga mosligini va raqobatbardoshligini ta’minlash; 
korxonalarda marketing xizmatini to‘g‘ri tashkil qilish kabi ishlarni amalga oshirishga e’tibor 
qaratish lozim[5]. 

Xulosa qilib aytganda, investitsiyalar mamlakatning iqtisodiy salohiyatini qo‘llab-quvvatlash 
va uni oshirish, iqtisodiyot tarmoqlarini modernizatsiya qilish va diversifikatsiyalash, iqtisodiy 
o‘sishni faollashtirish, mahsulot va xizmatlarning ichki hamda tashqi bozorlarda raqobatbardoshligini 
oshirishda muhim ahamiyat kasb etadi. Investitsiyalar YaIM o‘sishi, korxonalar rivojlanishi va 
mamlakat eksport salohiyatini kuchayshiga olib keladi. Hudud iqtisodiyotiga investitsiyalarni jalb 
qilish masalasini yechish uchun hududiy investitsion siyosatni ishlab chiqish zarur. Hududiy 
investitsion siyosat esa hududiy ma’muriyat organlari faoliyati bo‘lib, u investitsiyalar manbaini izlab 
topish va ularni samarali foydalaniladigan sohalarga yo‘naltirishga qaratilgan bo‘lishi lozim. 
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Annotatsiya: Ushbu maqolada muallif mamlakatimizda amalga oshirilgan islohotlar va ular 
natijasida yoshlarda ijtimoiy faollik natijalari oshib, turli sohalarda ma’lum bir yutuq va 
muvafaqqiyatlarga erishib kelayotganligini ochib berishga xarakat qilgan. Ish bilan band bo‘lmagan, 
muayyan bir mashg‘ulotga ega bo‘lmagan yoshlarning zamonaviy kasb-hunarlarni egallashi uchun 
munosib shart-sharoit yaratishga, ularning bandligini ta’minlashga, ishbilarmonlik ko‘nikmalarini 
rivojlantirishga xizmat qilinayotganligiga asoslangan.  
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Mamlakatimizda yoshlarni qo‘llab-quvvatlash, ularning huquqlari, erkinliklari va qonuniy 

manfaatlarini himoya qilish masalalariga alohida e’tibor qaratib kelinmoqda. O‘zbekiston 
Respublikasi Prezidentining tashabbusiga ko‘ra 30 iyun mamlakatimizda O‘zbekiston Respublikasi 
Yoshlari kuni deb e’lon qilinishi va bu borada tegishli huquqiy-me’yoriy hujjatlar qabul qilishi kabi 
chora-tadbirlar, yoshlarga doir huquqiy islohotlarning amalga oshirilishi ular o‘rtasidagi sog‘lom 
raqobat muhitini shakllanishi uchun institutsional asos sifatida xizmat qilib kelmoqda. [1]. 

Shu sababdan ham yoshlar masalasi davlat siyosatining ustuvor yo‘nalishi sifatida 
hukumatimiz tomonidan alohida e’tibor qaratilib kelinmoqda. Ayniqsa, so‘nggi yillarda yoshlar 
masalaga yondashuv yangi sifat bosqichga ko‘tarilib, amalga oshirilayotgan islohotlarning 
natijadorligiga alohida e’tibor qartilib kelinayotganligi hech kimga sir emas. Soha rivojiga doir bir 
qator huquqiy-me’riy hujjatlar ishlab chiqilib, yoshlar haq-huquqlarini himoyalash va ularga munosib 
turmush tarzini yaratish hamda o‘z imkoniyatlarini yuzaga chiqarishning institutsional asoslari 
yaratildi. 

Bu borada Prezident Shavkat Mirziyoyev ta’kidlaganidek, “Mamlakatimizda yoshlar ta’lim-
tarbiyasi, huquq va manfaatlariga ustuvor ahamiyat qaratilmoqda. Bu borada alohida davlat tashkiloti 
– Yoshlar ishlari agentligi tashkil etilgan. Bundan tashqari, Yoshlar ittifoqi, uning huzurida o‘ttizdan 
ortiq nodavlat tashkilotlar faoliyat yuritmoqda. Barcha shahar va tumanlarda “Yoshlar-kelajagimiz” 
Davlat dasturi, turli sohalarni qamrab olgan “Besh tashabbus” amalga oshirilmoqda” [2]. 

Zamonaviy jamiyat o‘zining murakkab tuzilishi, beqaror rivojlanishi, turli-tuman nizolarga 
boyligi bilan farqlanadi. Bunday sharoitda jamiyatdagi muammolarning eng yaxshi yechimibu salbiy 
tendensiyalarga qarshi o‘zgarishning har xil modellarini ishlab chiqish va eng istiqbolli, oqilona 
yo‘nalishni tanlash, yetarlicha ijtimoiy o‘zgarishning o‘ziga xos xususiyatlarini ifoda etadigan 
jamiyat transformatsiyasini amalga oshirish lozim [3. 107-b]. 

Yangi O‘zbekiston yoshlari har qanday masalani yaxlitligida, qarama – qarshilikda rivojlanish 
va bog‘lanishlarda ko‘rishmoqda. Masalan, o‘qish va mehnat faoliyati masalasini sport, dam olish, 
bo‘sh vaqtdan samarali foydalanish kabi jarayonlari bilan birga ko‘rmoqda.Bunda professor 
T.Abdullayev fikricha, “mazkur jarayonlarni bir tekisda rivojlanishi uchun quyidagi masalalarga 
e’tibor qaratish lozim: 

- mehnat faoliyatini tashkil etishda ijtimoiy omillarga tayanishadi; 
- tadbirkorlik va biznes ishlarida intellektual imkoniyatlarini asos 
qilib olishadi; 
- ko‘pqirrali faoliyatlarda strategiya va taktika vazifalarini ishlabchiqishadi; 
- bilim va tafakkurni bosqichma-bosqich shakllantirishadi; 
- nazariy bilimlarini hayotga tadbiq etishga harakat qilishadi; 
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- hukumatimiz tomonidan yaratilayotgan sharoitlardan samarali foydalanishadi; 
- taraqqiyot mobaynida vujudga kelayotgan muammolarni atroflicha o‘rganib borishida va 

sabab-oqibatlarini aniqlashadi; 
- sotsiologiyani integrativ fan sifatida o‘rganishadi va jamiyat rivojlanishini tizimli tahlil 

qilishadi”[4,5-b]. 
Demak, hozirgi vaqtga kelib yoshlar o‘rtasida raqobat muhitining institutsional jihatlarini 

tadqiq etish masalasi yanada dolzarblashib bormoqda. 
Amalga oshirilgan islohotlar natijasi ularoq o‘tgan davr mobaynida yoshlarda ijtimoiy faollik 

natijalari oshib, turli sohalarda ma’lum bir yutuq va muvafaqqiyatlarga erishib kelayotgani sir emas, 
albatta.Shu bilan birga yoshlarning ish bilan band bo‘lmagan, muayyan bir mashg‘ulotga ega 
bo‘lmagan yoshlarning zamonaviy kasb-hunarlarni egallashi uchun munosib shart-sharoit yaratishga, 
ularning bandligini ta’minlashga, ishbilarmonlik ko‘nikmalarini rivojlantirishga, ularni tadbirkorlik 
faoliyatiga keng jalb etishga xizmat qilmoqda. Agarda masalaning mohiyatini anglash uchun statistik 
tahlillarga e’tibor qaratsak, “2021-yil 92 mingdan ziyod o‘g‘il-qizlarning tadbirkorlik loyihalari 
uchun 2 trillion 300 milliard so‘m imtiyozli kreditlar ajratilgan. Hududlarda tashkil etilgan 186 ta 
Yoshlar sanoat va tadbirkorlik zonalaridagi 3 mingta loyiha doirasida 50 mingta yangi ish o‘rni 
yaratilgan” ligini ko‘rishimiz mumkin [5]. 

Hozirgi vaqtda O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 30 iyundagi “O‘zbekiston 
Respublikasi Yoshlar ishlari agentligi faoliyatini tashkil etish to‘g‘risida”gi PQ-4768-sonli qaroriga 
muvofiq, bugungi kunda mamlakatimizning turli mahallalarida “10 652 shtat birligidan iborat 
O‘zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligining Qoraqalpog‘iston Respublikasi, viloyatlar va 
Toshkent shahar boshqarmalarining hamda tuman (shahar) bo‘limlarining tuzilmalari” faoliyat 
ko‘rsatib kelmoqda [6]. 

Yana bir tizimli islohotlardan biri “Iqtidorli yoshlarni aniqlash va yuqori malakali kadrlar 
tayyorlashning uzluksiz tizimini tashkil etish chora-tadbirlari to‘g‘risida” gi O‘zbekiston 
Respublikasi Prezidentining qarori asosida iqtidorli yoshlarni aniqlash, tanlash, o‘qitish va 
tarbiyalash, iste’dodli yoshlarni yanada qo‘llab-quvvatlash va rag‘batlantirish maqsadida Prezident, 
ijod va ixtisoslashtirilgan maktablarning tashkil qilinganlidir [7, -B. 99]. 

Yoshlarning har qanday toifasini, ularning hayoti va faoliyatining har qanday jabhasini 
o‘rganish, birinchi navbatda, “yoshlar” tushunchasini, individual, o‘rganilayotgan guruhlarni 
konkretlashtirishni, uning o‘z taqdirini o‘zi belgilash, ijtimoiy munosabatlarni o‘zlashtirish 
tushunchalarini qabul qilishni o‘z ichiga oladi [8, -B. 245]. 

Yuqorida bildirilgan ilmiy qarash va mulohazalar asosida  quyidagi xulosalarga kelindi: 
- Yangi O‘zbekistonda yoshlarni har tomonlama qo‘llab-quvvatlash, ularning huquqlari, 

erkinliklari va qonuniy manfaatlarini himoya qilish masalalariga alohida e’tibor qaratilgan holda 
yoshlar o‘rtasida kechadigan sog‘lom raqobat muhitini ta’minlashning institutsional asoslari yaratilib, 
jamiyatimiz hayotiga tadbiq etib kelinmoqda; 

- yoshlari o‘rtasidagi raqobat jarayonining kechishida “Oila - Mahalla – Xalq ta’limi 
muassasalari – Oliy va o‘rta maxsus ta’lim muassasalari – Ijtimoiy institutlar” tarzida hamkorlikni 
“shaxs-davlat-jamiyat” xavfsizligini ta’minlash nuqtai nazaridan yondashilgan holda hamkorlik 
tamoyili bo‘yicha olib borish maqsadga muvofiq. 
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Аннотация: В статье рассматриваются вопросы развития транспортных коридоров, их 

значение для развития общества в условиях глобализации. Для Республики Узбекистан данная 
тема имеет приоритетное значение, поскольку к обретению независимости основные 
коммуникации проходили через северное направление. В статье анализируется развитие 
транспортных коридоров страны, их эффективность, тенденции и перспективы с учетом 
происходящих трансформаций в мире и на постсоветском пространстве. 

Ключевые слова: Транспортные коридоры, железные дороги, автомобильные дороги, 
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Abstract: The article deals with the development of transport corridors, their importance for 

the development of society in the context of globalization. This topic is of priority importance for the 
Republic of Uzbekistan, because since gaining independence, the main communications passed 
through the northern direction. The article analyzes the development of the country's transport 
corridors, their effectiveness, trends and prospects, taking into account the ongoing transformations 
in the world and in the post-Soviet space. 
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